
 
 
U.FI.R.P.S. ( III-15) 
 

IL  DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo adottato in attuazione delle Legge 240/2010; 
VISTO il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 29 gennaio 2018 relativo alla costituzione di 
Centri di Competenza a elevata specializzazione su tematiche Industria 4.0; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 308 del 28 marzo 2018 con cui è stato approvato l’avviso di 
manifestazione di interesse per la selezione dei partner privati nel partenariato pubblico-privato finalizzato 
alla costituzione di un centro di competenza ad alta specializzazione nelle tecnologie “Industria 4.0”; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 388 del 16 aprile 2018 con cui è stata nominata la Commissione 
di valutazione; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 della Manifestazione di Interesse in argomento è precisato che 
l’elenco dei partner privati ammessi sarà pubblicato entro le ore 24.00 del 18 aprile 2018; 
VISTA la mail del professore Leopoldo Angrisani in cui è rappresentato quanto segue: “[…] la 
Commissione di Valutazione necessita di tempo aggiuntivo per concludere i lavori a causa dell’elevato 
numero di manifestazioni di interesse pervenute. Si ritiene che i lavori della Commissione termineranno 
presumibilmente entro la giornata del 23 c.m. . […]” 
 
 

DECRETA 
 

- di autorizzare il rinvio del termine di pubblicazione  relativo alla manifestazione di interesse in 
argomento richiamato nelle premesse, precisando che l’elenco delle imprese ammesse sarà 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo (www.unina.it) entro il giorno 23 aprile 2018. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Francesco Bello 
 
 

Ripartizione Bilancio, Finanza e Sviluppo 
Il Dirigente dott. Colomba Tufano 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Finanziamenti per la Ricerca e Progetti 
Speciali 
 Responsabile del procedimento:  
dott Filippo Nastri, Capo dell’Ufficio. 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

G
/2

01
8/

39
5 

de
l 1

8/
04

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

B
E

LL
O

 F
ra

nc
es

co


